
UCHWAŁA NR XII/130/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Prezydenta Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi  wniesionej  przez  pana  █████████████* stwierdza się,  że

skarga jest zasadna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                             Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                      /.../
                                                                                                                             Andrzej Plichta 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/130/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Prezydenta Miasta Kalisza.

W dniu 08.05.2015 r wpłynęła skarga pana █████████████* na Prezydenta Miasta

Kalisza dotycząca braku odpowiedzi na pismo z dnia 30.03.2015 r. 

Dnia 28 maja 2015 roku Rada Miejska Kalisza uchwałą nr X/101/2015 zleciła Komisji

Rewizyjnej  zbadanie  skargi  pana  █████████████* na  działalność  Prezydenta  Miasta

Kalisza.

Na  podstawie  wyjaśnień  oraz  dokumentów  przedłożonych  przez  Biuro  ds.  Promocji

i Informacji Miejskiej ustalono jak niżej.

W dniu 31.03.2015 r. do Sekretariatu Prezydenta Miasta wpłynęło drogą elektroniczną

pismo pana █████████████* opatrzone datą 30.03.2015 r. w sprawie odbudowy budynku

Straży  Pożarnej  na  Nowym  Rynku.  Tego  samego  dnia  drogą  elektroniczną  pismo  zostało

przekazane  do  Sekretariatu  Wiceprezydenta  Miasta  pana  Piotra  Kościelnego.  Wiceprezydent

przekazał pismo Głównemu specjaliście ds. rewitalizacji celem przygotowania odpowiedzi.

Ustalono, że do dnia przeprowadzenia czynności wyjaśniających odpowiedź  na pismo

przekazane  w  dniu  31.03.2015  r.  nie  została  udzielona.  Przedmiotowe  pismo  zostało

zakwalifikowane jako wniosek i zgodnie z art. 244  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks

postępowania  administracyjnego (Dz.U.  z  2013r.  poz.  267 z późn.  zm.)  odpowiedź  powinna

zostać udzielona w ciągu miesiąca, a w razie niemożności załatwienia wniosku w tym terminie

stosuje się art. 245 K.p.a.

Wobec powyższego należy uznać, że skarga jest  zasadna. 

Zgodnie  z  art.  229  pkt.  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza

lub  prezydenta  miasta  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  z  wyjątkiem



spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                                                              Przewodniczący
                                                                                                                           Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
                                                                                                                                      /.../
                                                                                                                               Martin Zmuda

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.


